Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 23.05.2016 № 815

О проведении смотра-конкурса на звание «Дом образцового
содержания» и «Двор образцового содержания»

городского округа  «Город Йошкар-Ола»

В  целях  организации  и  привлечения   населения   к   участию  в
проводимых мероприятиях  по  благоустройству  и  озеленению   дворовых
территорий  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести смотр-конкурс  на звание «Дом образцового   содержания»
и   «Двор      образцового       содержания»     городского     округа       «Город

Йошкар-Ола»   с 1 июня по 20 июля  2016 года.
2. Рекомендовать  руководителям  жилищно-эксплуатационных

управляющих компаний, муниципального унитарного предприятия «Ремонт
и эксплуатация общежитий и нежилого фонда муниципального образования
«Город Йошкар-Ола», товариществ собственников недвижимости, жилищно-
строительных кооперативов, юридическим лицам, осуществляющим обслу-
живание жилищного фонда:

принять  участие  в  проведении  смотра-конкурса  на  звание  «Дом
образцового  содержания»  и  «Двор  образцового  содержания»  городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

провести   конкурсы  на  лучшее   оформление  цветников,  клумб   с
привлечением населения  и  поощрением победителей  за  счет  собственных
средств организаций.

3.  Утвердить  Положение  о  проведении  смотра-конкурса  на  звание
«Дом  образцового  содержания»  и  «Двор  образцового  содержания»
городского округа «Город Йошкар-Ола» (приложение № 1).

4. Утвердить   состав   комиссии   по   проведению   смотра-конкурса
на звание «Дом образцового содержания» и «Двор образцового содержания»
городского округа «Город Йошкар-Ола» (приложение № 2).

5.  Средства   для  награждения  победителей  смотра-конкурса  «Дом
образцового  содержания»  и   «Двор  образцового  содержания»  городского
округа «Город  Йошкар-Ола» выделяются  за счет бюджетных ассигнований
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  по  разделу
«Общегородские мероприятия».

6.  Опубликовать  настоящее постановление  в  газете    «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя управления городского хозяйства администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» Галушкина В.В.

Мэр города Йошкар-Олы                               Е.Маслов